

Årsredovisning

för

Mäklarna Nordost AB

559057-8786

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Akyol, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Mäklarna Nordost AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva förmedling av fastigheter och bostadsrätter samt konsultverksamhet inom fastighetsbranschen.

Bolaget ägs till 50,8 % av Akyol Fastighetsförmedling AB, 559096-8086 och 24,6% av Bahno Fastighetsförmedling AB, 559234-3536 och 24,6% av Svensk hållbar fastighetsförmedling AB, 559347-4264.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 864	21 197	19 796	9 994
Resultat efter finansiella poster	5 606	6 392	6 897	2 191
Soliditet (%)	56,4	44,2	54,4	50,6

Omsättningsökningen kan främst förklaras av ökade marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 634 868	5 057 713	6 742 581
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 757 000		-5 757 000
Balanseras i ny räkning		5 057 713	-5 057 713	0
Årets resultat			4 435 856	4 435 856
Belopp vid årets utgång	50 000	935 581	4 435 856	5 421 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	935 581
årets vinst	4 435 856
	5 371 437

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 435 856
i ny räkning överföres	935 581
	5 371 437

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 863 708	21 197 421
Övriga rörelseintäkter		0	12 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 863 708	21 210 301
Rörelsekostnader			
Direkta försäljningskostnader		-2 571 740	-2 524 440
Övriga externa kostnader		-10 917 214	-10 734 520
Personalkostnader	2	-1 539 858	-1 277 847
Avskrivningar av materiella och immatriella anläggningstillgångar		-285 868	-277 700
Summa rörelsekostnader		-15 314 680	-14 814 507
Rörelseresultat		5 549 028	6 395 794
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		74 969	3 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 471	-7 348
Summa finansiella poster		56 498	-3 379
Resultat efter finansiella poster		5 605 526	6 392 415
Resultat före skatt		5 605 526	6 392 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 169 670	-1 334 702
Årets resultat		4 435 856	5 057 713

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	318 689	558 689
Summa immateriella anläggningstillgångar		318 689	558 689
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 640	122 508
Summa materiella anläggningstillgångar		76 640	122 508
Summa anläggningstillgångar		395 329	681 197
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 875	0
Övriga fordringar		720 929	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		786 411	1 258 555
Summa kortfristiga fordringar		1 531 215	1 258 555
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 687 896	13 300 986
Summa kassa och bank		7 687 896	13 300 986
Summa omsättningstillgångar		9 219 111	14 559 541
SUMMA TILLGÅNGAR		9 614 440	15 240 738

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

935 581

1 634 868

Årets resultat

4 435 856

5 057 713

Summa fritt eget kapital

5 371 437

6 692 581

Summa eget kapital

5 421 437

6 742 581

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

380 778

440 512

Skulder till koncernföretag

51 911

0

Skulder till intresseföretag

207 103

653 176

Skatteskulder

763 065

1 523 268

Övriga skulder

2 464 931

5 590 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

325 215

290 285

Summa kortfristiga skulder

4 193 003

8 498 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 614 440

15 240 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Ingående avskrivningar	-641 311	-401 311
Årets avskrivningar	-240 000	-240 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-881 311	-641 311
Utgående redovisat värde	318 689	558 689

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 336	180 336
Inköp	0	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 336	229 336
Ingående avskrivningar	-106 828	-69 128
Årets avskrivningar	-45 868	-37 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 696	-106 828
Utgående redovisat värde	76 640	122 508

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Akyol Fastighetsförmedling AB	559096-8086	Göteborg
-------------------------------	-------------	----------

Göteborg 2024-05-22

Tomas Akyol
Tomas Akyol
Verkställande direktör

William Bahno
William Bahno

Benjamin Akyol
Benjamin Akyol

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Ulf Lindesson
Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor
